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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52603602N

2. Data e Regjistrimit 03/02/2015
3. Emri i Subjektit GARDHIQ - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjia Puntore, 
rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 1-katehe, nr. 
pasurie 1/66, zona kadastrale 8543 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertime civile dhe shteterore. Angjesi imobiliare, shitje 

dhe blerje banesash, lokalesh, toka truall etj . Investitor ne 
fushen e ndertimeve .  Import – eksport te te gjitha mallrave. 
Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem, 
industrial , lendeve te ndertimi , paisje elektrike dhe 
elektronike, artikujve te ndryshem ushqimore . Tregtim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hotele dhe 
bar kafe 
Sadush Bime10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2015                Deri: 30/01/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Violeta Kore12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2015                Deri: 03/02/2016

13. Ortakët SadushBime
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GARDHIQ - KONSTRUKSION
E-Mail: vjollca.bime@yahoo.com  
Telefon: 0696342764  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841178-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851229-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.02.2015 per emerimin e 
drejtuesit teknik Violeta Kore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Violeta Kore")                      Nga data "03/02/2015             
Ne daten "03/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170343-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
25.07.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia Puntore, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 
1-katehe, nr. pasurie 1/66, zona kadastrale 8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 11 Janari, rruga “Bekim Harxhi”, pallat 8-katesh, nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899592C4-EC84-4889-9091-4ED7230A5659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A617D884-0421-468E-9C88-701EBB0191D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D1B72E-1FFA-4418-8CC8-7C4128D9DB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBBA188-8E13-4393-A186-777993B8E1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1629CEE2-4867-4A21-AFA2-8E31B7A73EE2
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pasurie 21/50, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203851-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.08.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Puntore, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 
1-kateshe, nr. pasurie 1/66, zona kadastrale 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-312000-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.09.2015, ku është kërkuar: - 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Gerhot, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, shesh 
ndertimi, nr. pasurie 199/6, ZK 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458320-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit   te shoqerise, date 14.12.2015 ku eshte 
vendosur:Dhurimin e 50% te kuotave te zotreruara nga Z. Zihni Bime  ne favor te ortakut 
tjeter  te shoqerise Z. Sadush Bime  Depozitimi i Kontrates se dhurimit se kuotave   date  
14.12.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zihni Bime")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadush Bime")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sadush Bime")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCE8C13-FA3A-4FAB-8E5B-A3AA71FFE1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD8ADF7-38CB-4F61-BD34-56638A6A2B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C267CB11-F846-440F-AC50-7FBB576D8A83
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755808-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.06.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Gerhot, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, shesh 
ndertimi, nr. pasurie 199/6, ZK 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846103-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955502-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.09.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Puntore, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavie, godine 1-
kateshe, nr. pasurie 1/66, zona kadastrale 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EFF806-B439-4A2A-927F-900E92B12B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33423CB2-8219-407B-AF04-BA11AEE4F5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBFA558-F7ED-4A5D-93DC-4D588D083197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9947969-3F7F-4C1B-A687-00D6102CDE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC7BD59-6AB6-4CB0-89CC-4208BACBD7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABE0997-9CA0-44F7-A56D-55FF89CE1370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6C052D-376E-447E-A7AA-66AEDA7468FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A280A10C-3B85-4080-B49E-AD532B206149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A280A10C-3B85-4080-B49E-AD532B206149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD958809-2F34-4520-8E3A-F7DE099F8172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEAA9D6-9D7A-425E-A249-9D02F4806429
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05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058367-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.12.2016, ku eshte vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqerise duke filluar nga data 
05.12.2016 - Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407492-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3D0772-8FFB-4AEB-926D-63FA2D66FD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E281E9CF-27E3-4A3E-8B5B-4FFA5537903B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A31D831-C29F-446A-8D3A-9E541CB3228A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CE5B45-1004-40AB-8E05-AAEFBFE3EC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CE5B45-1004-40AB-8E05-AAEFBFE3EC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53146955-30BF-45AB-9EAB-BE642468E647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA2F0A-D62A-450B-ABC9-C340A2C4C2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C462B82F-731A-4E31-8970-DFC79B26763E

